
 
Р Е Ш Е Н И Е № 328 

                                                         
01 септември 2009 г. 

 
 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 01 септември 2009 г., 
разгледа писмо/ уведомление с вх. №  19-00-427/13.08.2009 г. 

Уведомлението е подадено от регистрираният телевизионен оператор СТАТИС АД, 
ЕИК 833172830, със седалище и адрес на управление – гр. Стара Загора, бул. 
“СЛАВЯНСКИ” № 45, ет.3, представлявано от Диляна Иванкова Дюлгерова и съдържа 
искане за изменение на обстоятелства, вписани в Публичния регистър, воден от СЕМ. 
Изменението е свързано с вписани в търговския регистър промени.  

Към уведомлението e приложено копие от удостоверение от Агенция по 
вписванията № 20090811115647/11.08.2009 г. на СТАТИС АД и копие от протокол от 
заседание на Съвета на директорите на дружеството проведено на 07.08.2009 г.; 

Видно представените документи промяната е свързана с избирането на нов 
Изпълнителен директор, представляващ дружеството - Диляна Иванкова Дюлгерова. 

Лицата, управляващи оператора подлежат на вписване в Публичния регистър, 
воден от СЕМ, поради което настъпилата промяна следва да бъде отразена от 
длъжностните лица на СЕМ в раздел Първи на Регистъра. 

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16 във връзка с чл. 125б, ал.1, т.2 
от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 
 

Р Е Ш И: 
 

ВПИСВА в раздел Първи на Публичния регистър на СЕМ, настъпилите промени за 
регистрирания телевизионен оператор СТАТИС АД, ЕИК 833172830, със седалище и 
адрес на управление – гр. Стара Загора, бул. “СЛАВЯНСКИ” № 45, ет.3, както следва: 

 
Персонален състав на органите на управление:  
Изпълнителен директор и представляващ - Диляна Иванкова Дюлгерова; 

                                                        
Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 

за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 
 
 
 
доц. д-р Маргарита Пешева 
Председател на СЕМ 


